借款协议
甲方：
[bookmark: _GoBack]乙方：                身份证号码：
乙方向甲方申请借款， 甲乙双方就借款事宜，在平等自愿、协商一致的基础上达成如下协议，双方共同遵守。
1、 借款金额：甲方出借给乙方人民币    拾    万    千
百    拾    元整（小写¥          元），于      年    月    日交付乙方。
2、 借款利息： 零利息 。
3、 还款方式和借款期限：因乙方个人原因不能一次性还清，双方约定将按自然月分期偿还本金。即乙方收到甲方出借款项次月起，每月8日前乙方将约定还款金额偿还至甲方，共分      期，其中
       期每期还款     元，第   期还款     元，共计         元。
四、违约责任： 乙方如不能每月按期还款，逾期在30日内的，乙方向甲方按日支付逾期应还款百分之三的违约金。超过30日的，甲方有权解除本协议，乙方应一次性偿还全部欠款。
5、 争议解决方式：双方协商解决，解决不成，同意提交本协议签订地的人民法院裁决。
6、 本协议自双方签章之日起生效。本合同一式两份，双方各执一份，协议文本具有同等法律效力。

甲方(签章)：                    乙方(签章)：
签署日期：       年      月      日

附：还款表
	序号
	还款时间
	还款金额大写
	小写
	签字

	1
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	2
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	3
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	4
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	5
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	6
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	7
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	8
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	9
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	10
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	11
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	12
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	序号
	还款时间
	还款金额大写
	小写
	签字

	13
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	14
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	15
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	16
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	17
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	18
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	19
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	20
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	21
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	22
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	23
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	24
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	序号
	还款时间
	还款金额大写
	小写
	签字

	25
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	26
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	27
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	28
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	29
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	30
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	31
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	32
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	33
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	34
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	35
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥

	36
	年   月   日
	万   仟   佰   元整
	¥